公告编号：2023-016

证券代码：837509 证券简称：佩升前研 主办券商：安信证券

广州市佩升前研市场信息咨询股份有限公司

关于全资子公司注册地址变更并完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 基本情况

广州市佩升前研市场信息咨询股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公

司广州蜂鸟数据网络科技有限公司（以下简称“蜂鸟数据”）因经营发展需要对

注册地址进行了变更，并于近日取得了由广州市越秀区市场监督管理局核发的

《营业执照》。除注册地址变更外，蜂鸟数据的其他工商登记事项未发生变化。

二、 变更情况

变更前注册地址为：广州市海珠区南边路 38号之二十 106室。

变更后注册地址为：广州市越秀区中山六路 236号 1201房。

三、 本次变更对公司的影响

本次蜂鸟数据变更注册地址，系因蜂鸟数据的经营发展需要，本次变更不会

导致公司及子公司所属行业及主营业务发生变化，不会对公司及子公司生产经营

产生不利影响。

四、 备查文件目录

1、广州蜂鸟数据网络科技有限公司《营业执照》。

广州市佩升前研市场信息咨询股份有限公司

董事会

2023年8月4日